Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail  infoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 14 de março de 2024.

Oficio Especial

limo Sr

Airton José Bis

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

lima Sra.

Maria da Silva

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n2  035/2024

Nobres Edis,

Em atenção ao requerimento enviado por Vossas Senhorias, vimos informar que estamos com

projeto finalizado para que no máximo até o mês de julho do ano corrente, será construido uma Rotatória

na Avenida Deolinda Rosa que da acesso ao referido local, sendo assim finalizado e liberado para o transito

de veículos.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

Z A 	RE' OS OS SAN S

Assistente de Secretário de infraestrutura Urbana

	Page 1